様式第９（第８条関係）
 令和　　年　　月　　日

　公益財団法人廃棄物・３Ｒ研究財団
理　事　長　   梶原　成元 　殿

　　　　　　　　　　　      　　　　　  補助事業者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名
（押印省略）

令和７年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
[bookmark: _Hlk190094677]（プラスチック資源・金属資源等のバリューチェーン脱炭素化のための高度化設備導入等促進事業）
名称変更等報告書

令和　年 月 日付け廃３Ｒ研第　　　　　　号で二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（プラスチック資源・金属資源等のバリューチェーン脱炭素化のための高度化設備導入等促進事業）の交付決定の通知を受けたところ、当社は下記のとおり名称変更等したので、二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（プラスチック資源・金属資源等のバリューチェーン脱炭素化のための高度化設備導入等促進事業）交付規程第８条第１項第七号の規定により関係書類を添えて報告します。

記

 １ 補助事業の名称

 ２ 変更前後の名称

 ３ 変更前後の住所

 ４ 変更年月日

 ５ 変更に至った経緯

 ６ 本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等
 （１）責任者の所属部署・職名・氏名
 （２）担当者の所属部署・職名・氏名
 （３）連絡先（電話番号・Eメールアドレス）

注 １ 本報告に当たっては、変更後の法人登記簿を添付すること。
 ２ 交付規程第３条第３項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、その代表者が申請すること。
- 16 -